СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 муниципального округа
СЕВЕРНОЕ МЕДВЕДКОВО

РЕШЕНИЕ

04.12.2015                                  № 11/2-СД

	О поощрении депутатов Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково за IV квартал 2015 года

В соответствии с ч.16 и 17 ст. 3 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Порядком поощрения депутатов Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково, утвержденным решением Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково от 27.08.2013 года № 11/2-СД «О порядке поощрения депутатов Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково», Совет депутатов решил:
1. За активное участие в осуществлении отдельных полномочий города Москвы, переданных Законом города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» поощрить следующих депутатов муниципального округа Северное Медведково за IV квартал 2015 года:
1) Агабабян Арменак Сергеевич – в размере 60 000 рублей
2) Володин Сергей Васильевич – в размере 60 000 рублей
3) Володина Наталья Глебовна – в размере 60 000 рублей
4) Долгих Маргарита Михайловна – в размере 60 000 рублей
5) Заседателева Ирина Владимировна – в размере 60 000 рублей
6) Звирзд Владимир Владимирович – в размере 60 000 рублей
7) Каспарова Элина Артуровна – в размере 60 000 рублей
8) Коконов Алексей Валерьевич – в размере 60 000 рублей
9) Моложин Станислав Сергеевич – в размере 60 000 рублей
10) Сапронов Александр Сергеевич – в размере 60 000 рублей
11) Соколова Елена Ивановна – в размере 60 000 рублей
12)  Судакова Елена Владимировна – в размере 60 000 рублей
13)  Юнисов Али Харисович – в размере 60 000 рублей.
2. Главному бухгалтеру – зав. сектором  аппарата Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково произвести выплату денежных средств в соответствии с пунктом 1 настоящего решения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Северное Медведково Денисову Т.Н.

Глава муниципального округа Северное Медведково

[bookmark: _GoBack]                                     Т.Н. Денисова